

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4759/2024

Carátula : Refacción vecinal Planta de Gas

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	MARKEN S.A.S	MUEBLELUZ S.A.	PUGH, NORMA ISABEL	CLIMENT, ROBERTO DANIEL
			Código	10203	2152	3195	447
			Cotización	2024/4849	2024/4845	2024/4841	2024/4848
			Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
			Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
			Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
			Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	3,00		ENVASE DE LATEX INTERIOR/EXTERIOR BLANCO X 20LTS. TIPO PLAVICON PERFORMA	117.000,00			400.082,22
			3,00	39.000,00			3,00 133.360,74
Preventivo: 76808,83		20%: 15361,766	Total: PRECIO UNITARIO:	OBRAPLAST	NO	NO	NO DURAPLAST
92170,596			MARCA:				
2/0	2,00		ENVASE DE ESMALTE SINTETICO BLANCO BRILLANTE X 20LTS. TIPO PLAVICON	398.000,00			627.582,86
			2,00	199.000,00			2,00 313.791,43
Preventivo: 249608,55		20%: 49921,71	Total: PRECIO UNITARIO:	CREMAR	NO	NO	NO QUIMEX
299530,26			MARCA:				
3/0	4,00		ENVASE DE DILUYENTE THINNER STANDARD X 5LTS TIPO QUIMAR	78.000,00			125.888,00
			4,00	19.500,00			4,00 31.472,00
Preventivo: 43711,37		20%: 8742,274	Total: PRECIO UNITARIO:	SINTEPLAST (ORO)	NO	NO	DIXILINA
52453,644			MARCA:				
4/0	5,00		ENTONADOR 06 AZUL X 120CC TIPO PLAVICON	15.500,00		17.410,85	42.081,55
			5,00	3.100,00		5,00 3.482,17	5,00 8.416,31
Preventivo: 3576,07		20%: 715,214	Total: 4291,284 PRECIO UNITARIO:	SINTEPLAST	NO	VENIER	NO KEM "SHERWIN"
			MARCA:				
5/0	5,00		RODILLO LANA N.º 22 PELO CORTO TIPO PATAGONICO	34.500,00		25.900,00	54.127,20
			5,00	6.900,00		5,00 5.180,00	5,00 10.825,44
Preventivo: 10786,42		20%: 2157,284	Total: PRECIO UNITARIO:	ROSARPIN	NO	BAMBIN	LUMAR
12943,704			MARCA:				
6/0	5,00		PINCELES N.º 20 TIPO EL CAZADOR	10.000,00		18.507,00	18.473,90
			5,00	2.000,00		5,00 3.701,40	5,00 3.694,78
Preventivo: 3040,93		20%: 608,186	Total: 3649,116 PRECIO UNITARIO:	EL VENCEDOR	NO	NO RECHAZADO POR NO AJUSTARSE A LO SOLICITADO	NO MAC PINT
			MARCA:				
7/0	5,00		RODILLO MINI N.º 10	10.500,00		7.843,50	7.998,30
			5,00	2.100,00		5,00 1.568,70	5,00 1.599,66
Preventivo: 1175,54		20%: 235,108	Total: 1410,648 PRECIO UNITARIO:	NO EL RODILLO	NO	NO BAMBIN	NO LUMAR
			MARCA:				
8/0	3,00		ENVASE DE LATEX BLANCO EXTERIOR X 20LTS. TIPO PLAVIPINT	246.000,00		393.874,20	400.082,22
			3,00	82.000,00		3,00 131.291,40	3,00 133.360,74
Preventivo: 104768,25		20%: 20953,65	Total: 125721,9 PRECIO UNITARIO:	KING	NO	NO PETROLATEX	NO DURAPLAST
			MARCA:				
9/0	2,00		ENVASE DE PEGAMENTO EXTERIOR X 5KGS. TIPO PLAVIMIX/POXIMIX	26.800,00			61.293,36
			2,00	13.400,00			2,00 30.646,68
Preventivo: 18326,94		20%: 3665,388	Total: PRECIO UNITARIO:	POXIMIX	NO	NO	NO POXIMIX
21992,328			MARCA:				

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4759/2024

Carátula : Refacción vecinal Planta de Gas

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	CENTRO ELECTRICO S.A.S	ZUKAS S.R.L	ZABALA, DARIO ADRIAN
			Código	6417	8137	9868
			Cotización	2024/4846	2024/4847	2024/4850
			Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
			Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
			Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
			Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
1/0	3,00		ENVASE DE LATEX INTERIOR/EXTERIOR BLANCO X 20LTS. TIPO PLAVICON PERFORMA			120.000,00
			Preventivo: 76808,83 92170,596	20%: 15361,766	Total: PRECIO UNITARIO: NO	3,00 40.000,00 SOLPLAST
2/0	2,00		ENVASE DE ESMALTE SINTETICO BLANCO BRILLANTE X 20LTS. TIPO PLAVICON			338.000,00
			Preventivo: 249608,55 299530,26	20%: 49921,71	Total: PRECIO UNITARIO: NO	2,00 169.000,00 MI COLOR
3/0	4,00		ENVASE DE DILUYENTE THINNER STANDARD X 5LTS TIPO QUIMAR			72.400,00
			Preventivo: 43711,37 52453,644	20%: 8742,274	Total: PRECIO UNITARIO: NO	4,00 18.100,00 EL PROCER
4/0	5,00		ENTONADOR 06 AZUL X 120CC TIPO PLAVICON			18.150,00
			Preventivo: 3576,07	20%: 715,214	Total: 4291,284 PRECIO UNITARIO: NO	5,00 3.630,00 CASA BLANCA
5/0	5,00		RODILLO LANA N.º 22 PELO CORTO TIPO PATAGONICO			32.500,00
			Preventivo: 10786,42 12943,704	20%: 2157,284	Total: PRECIO UNITARIO: NO	5,00 6.500,00 ELEFANTE
6/0	5,00		PINCELES N.º 20 TIPO EL CAZADOR			14.500,00
			Preventivo: 3040,93	20%: 608,186	Total: 3649,116 PRECIO UNITARIO: NO	5,00 2.900,00 ELEFANTE
7/0	5,00		RODILLO MINI N.º 10			8.500,00
			Preventivo: 1175,54	20%: 235,108	Total: 1410,648 PRECIO UNITARIO: NO	5,00 1.700,00 NO BAMBIN
8/0	3,00		ENVASE DE LATEX BLANCO EXTERIOR X 20LTS. TIPO PLAVIPINT			120.000,00
			Preventivo: 104768,25	20%: 20953,65	Total: 125721,9 PRECIO UNITARIO: NO	3,00 40.000,00 SOLPLAST
9/0	2,00		ENVASE DE PEGAMENTO EXTERIOR X 5KGS. TIPO PLAVIMIX/POXIMIX			28.000,00
			Preventivo: 18326,94 21992,328	20%: 3665,388	Total: PRECIO UNITARIO: NO	2,00 14.000,00 POXIMIX

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4759/2024

Carátula : Refacción vecinal Planta de Gas

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	MARKEN S.A.S	MUEBLELUZ S.A.	PUGH, NORMA ISABEL	CLIMENT, ROBERTO DANIEL
			Código	10203	2152	3195	447
			Cotización	2024/4849	2024/4845	2024/4841	2024/4848
			Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
			Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO			
			Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
			Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
10/0	2,00		ENVASE DE PEGAMENTO INTERIOR X 5KGS. TIPO PLAVIMIX/POXIMIX	26.800,00			61.293,36
Preventivo:	18326,94		20%: 3665,388 Total:	13.400,00			30.646,68
21992,328			PRECIO UNITARIO: POXIMIX		NO	NO	NO POXIMIX
			MARCA:				
11/0	5,00		CINTA DE ENMASCARAR 38X50 3M	25.250,00			34.459,70
Preventivo:	11070,83		20%: 2214,166 Total:	5.050,00			6.891,94
13284,996			PRECIO UNITARIO: SINTEPLAST		NO	NO	DOBLE "A"
			MARCA:				
12/0	30,00		CAÑO POLIETILENO 1/2" K10 X MT LINEAL TIPO B. PLAST			53.400,00	
Preventivo:	860,55		20%: 172,11 Total: 1032,66			1.780,00	
			PRECIO UNITARIO: NO		NO	30,00 NO ROTOPAM	NO
			MARCA:				
13/0	2,00		MOCHILA ANDINA TIPO FERRUM ANDINA			77.011,00	373.679,60
Preventivo:	74254,12		20%: 14850,824 Total:			38.505,50	186.839,80
89104,944			PRECIO UNITARIO: NO		NO	2,00 DEALER PLAST	NO DISAPLA (PVC)
			MARCA:				
14/0	1,00		INODORO TIPO FERRUM ANDINA			,00	159.987,28
Preventivo:	133209,65		20%: 26641,93 Total:			,00	159.987,28
159851,58			PRECIO UNITARIO: NO		NO	1,00	NO DISAPLA
			MARCA:				
15/0	9,00		FLEXIBLE MALLADO GALVANIZADO 1/2X35 - AGUA			68.280,30	
Preventivo:	7133,42		20%: 1426,684 Total: 8560,104			7.586,70	
			PRECIO UNITARIO: NO		NO	9,00 LATYN	NO
			MARCA:				
16/0	2,00		TAPA INODORO UNIVERSAL PP TIPO ANDINA/ITALIANA TDXP			46.111,54	22.710,48
Preventivo:	36986,33		20%: 7397,266 Total:			23.055,77	11.355,24
44383,596			PRECIO UNITARIO: NO		NO	2,00 BACOPLAST	2,00 D' ACCORD
			MARCA:				
17/0	3,00		ESPIGA TEE RH 1/2 POLIETILENO TIPO B PLAST			1.974,39	1.546,26
Preventivo:	714,6		20%: 142,92 Total: 857,52			658,13	515,42
			PRECIO UNITARIO: NO		NO	3,00 TIGRE	3,00 IPS
			MARCA:				
18/0	2,00		CANILLA DE BRONCE DE 1/2"				
Preventivo:	12502,7		20%: 2500,54 Total: 15003,24				
			PRECIO UNITARIO: NO		NO		NO
			MARCA:				

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4759/2024

Carátula : Refacción vecinal Planta de Gas

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

		Proveedor	CENTRO ELECTRICO S.A.S	ZUKAS S.R.L	ZABALA, DARIO ADRIAN
		Código	6417	8137	9868
		Cotización	2024/4846	2024/4847	2024/4850
		Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
		Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
		Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
		Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
10/0	2,00		ENVASE DE PEGAMENTO INTERIOR X 5KGS. TIPO PLAVIMIX/POXIMIX		28.000,00
Preventivo:	18326,94		20%: 3665,388	Total: PRECIO UNITARIO: NO	2,00 14.000,00
	21992,328			MARCA: NO	POXIMIX
11/0	5,00		CINTA DE ENMASCARAR 38X50 3M		33.500,00
Preventivo:	11070,83		20%: 2214,166	Total: PRECIO UNITARIO: NO	5,00 6.700,00
	13284,996			MARCA: NO	DOBLE A
12/0	30,00		CAÑO POLIETILENO 1/2" K10 X MT LINEAL TIPO B. PLAST		
Preventivo:	860,55		20%: 172,11	Total: 1032,66 PRECIO UNITARIO: NO	NO
				MARCA: NO	
13/0	2,00		MOCHILA ANDINA TIPO FERRUM ANDINA		
Preventivo:	74254,12		20%: 14850,824	Total: PRECIO UNITARIO: NO	NO
	89104,944			MARCA: NO	NO
14/0	1,00		INODORO TIPO FERRUM ANDINA		
Preventivo:	133209,65		20%: 26641,93	Total: PRECIO UNITARIO: NO	NO
	159851,58			MARCA: NO	NO
15/0	9,00		FLEXIBLE MALLADO GALVANIZADO 1/2X35 - AGUA		
Preventivo:	7133,42		20%: 1426,684	Total: 8560,104PRECIO UNITARIO: NO	NO
				MARCA: NO	NO
16/0	2,00		TAPA INODORO UNIVERSAL PP TIPO ANDINA/ITALIANA TDXP		
Preventivo:	36986,33		20%: 7397,266	Total: PRECIO UNITARIO: NO	NO
	44383,596			MARCA: NO	NO
17/0	3,00		ESPIGA TEE RH 1/2 POLIETILENO TIPO B PLAST		
Preventivo:	714,6		20%: 142,92	Total: 857,52 PRECIO UNITARIO: NO	NO
				MARCA: NO	NO
18/0	2,00		CANILLA DE BRONCE DE 1/2"		
Preventivo:	12502,7		20%: 2500,54	Total: 15003,24PRECIO UNITARIO: NO	NO
				MARCA: NO	NO

Carátula : Refacción vecinal Planta de Gas

Expediente : 4759/2024

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARKEN S.A.S	MUEBLELUZ S.A.	PUGH, NORMA ISABEL	CLIMENT, ROBERTO DANIEL
Código	10203	2152	3195	447
Cotización	2024/4849	2024/4845	2024/4841	2024/4848
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO			
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	MARCA:	PRECIO UNITARIO:	MARCA:	PRECIO UNITARIO:	MARCA:
19/0	3,00		ESPIGA DOBLE 1/2 POLIETILENO TIPO B PLAST 20%: 35,54 Total: 213,24		NO	1.014,21	NO	3,00	591,57
Preventivo:	177,7					338,07		3,00	197,19
								NO TIGRE	NP
20/0	2,00		ROLLO DE TEFLON 50M 20%: 2531,4 Total: 15188,4		NO		NO	2,00	1.767,60
Preventivo:	12657							NO	883,80
								NO	RECHAZADO POR ESTAR MAL COTIZADO
21/0	2,00		GRIFERIAS PARA BAÑO 20%: 13175,552 Total:		NO	94.879,12	NO	2,00	
Preventivo:	65877,76					47.439,56		VONNE	
	79053,312							NO	NO
22/0	8,00		CODOS 90 HH 1/2 20%: 78,862 Total: 473,172		NO	4.122,64	NO	8,00	3.259,60
Preventivo:	394,31					515,33		NO TIGRE	8,00
								NO TIGRE	IPS
23/0	2,00		BUJE DE REDUCCIÓN MH-3/4X1/2 20%: 48,148 Total: 288,888		NO	553,40	NO	2,00	481,34
Preventivo:	240,74					276,70		TIGRE	2,00
								TIGRE	IPS
24/0	2,00		TEE 90 DE 1/2 POLIPROPILENO TIPO B PLAST 20%: 123,88 Total: 743,28		NO	1.287,72	NO	2,00	1.120,00
Preventivo:	619,4					643,86		TIGRE	2,00
								TIGRE	IPS
25/0	2,00		ENTRERROSCA MM 1/2 POLIPROPILENO TIPO B PLAST 20%: 42,99 Total: 257,94		NO	784,84	NO	2,00	487,60
Preventivo:	214,95					392,42		NO TIGRE	2,00
								NO TIGRE	IPS
26/0	2,00		CODO 90 MH 1/2 20%: 84,216 Total: 505,296		NO	976,68	NO	2,00	849,46
Preventivo:	421,08					488,34		TIGRE	2,00
								TIGRE	IPS
27/0	1,00		CAÑO AGUA 3/4 X 6MTS TIPO TUBILENO 20%: 2379,948 Total:		NO	21.794,04	NO	1,00	17.389,12
Preventivo:	11899,74					21.794,04		NO IPS	1,00
	14279,688							NO IPS	NO IPS
28/0	3,00		TEE 90 DE 3/4 POLIPROPILENO TIPO B PLAST 20%: 183,426 Total: 1100,556		NO	3.394,92	NO	3,00	2.684,31
Preventivo:	917,13					1.131,64		NO TIGRE	3,00
								NO TIGRE	IPS

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4759/2024

Carátula : Refacción vecinal Planta de Gas

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	CENTRO ELECTRICO S.A.S	ZUKAS S.R.L	ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	6417	8137	9868
Cotización	2024/4846	2024/4847	2024/4850
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones			

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	MARCA:			
19/0	3,00		ESPIGA DOBLE 1/2 POLIETILENO TIPO B PLAST					
			20%: 35,54 Total: 213,24					
			Preventivo: 177,7					
					NO	NO	NO	
20/0	2,00		ROLLO DE TEFLON 50M					
			20%: 2531,4 Total: 15188,4					
			Preventivo: 12657					
					NO	NO	NO	
21/0	2,00		GRIFERIAS PARA BAÑO					
			20%: 13175,552 Total:					
			Preventivo: 65877,76					
			79053,312		NO	NO	NO	
22/0	8,00		CODOS 90 HH 1/2					
			20%: 78,862 Total: 473,172					
			Preventivo: 394,31					
					NO	NO	NO	
23/0	2,00		BUJE DE REDUCCIÓN MH-3/4X1/2					
			20%: 48,148 Total: 288,888					
			Preventivo: 240,74					
					NO	NO	NO	
24/0	2,00		TEE 90 DE 1/2 POLIPROPILENO TIPO B PLAST					
			20%: 123,88 Total: 743,28					
			Preventivo: 619,4					
					NO	NO	NO	
25/0	2,00		ENTRERROSCA MM 1/2 POLIPROPILENO TIPO B PLAST					
			20%: 42,99 Total: 257,94					
			Preventivo: 214,95					
					NO	NO	NO	
26/0	2,00		CODO 90 MH 1/2					
			20%: 84,216 Total: 505,296					
			Preventivo: 421,08					
					NO	NO	NO	
27/0	1,00		CAÑO AGUA 3/4 X 6MTS TIPO TUBILENO					
			20%: 2379,948 Total:					
			Preventivo: 11899,74					
			14279,688		NO	NO	NO	
28/0	3,00		TEE 90 DE 3/4 POLIPROPILENO TIPO B PLAST					
			20%: 183,426 Total: 1100,556					
			Preventivo: 917,13					
					NO	NO	NO	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4759/2024

Carátula : Refacción vecinal Planta de Gas

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARKEN S.A.S	MUEBLELUZ S.A.	PUGH, NORMA ISABEL	CLIMENT, ROBERTO DANIEL
Código	10203	2152	3195	447
Cotización	2024/4849	2024/4845	2024/4841	2024/4848
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO			
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	MARCA:					
29/0	2,00		CODO 90 HH DE 3/4							
			Preventivo: 596,6	20%: 119,32	Total: 715,92	PRECIO UNITARIO:				
					MARCA:	NO	NO	2,00	1.415,96	
							TIGRE	707,98	1.296,28	
								2,00	648,14	
								IPS		
30/0	1,00		CODO 90 RED. HH 3/4 X 1/2							
			Preventivo: 487,75	20%: 97,55	Total: 585,3	PRECIO UNITARIO:				
					MARCA:	NO	NO	1,00	,00	
								,00	1.143,91	
								NO	1.143,91	
								IPS		
31/0	2,00		CAÑO AGUA 1/2 X 6MTS TIPO TUBILENO							
			Preventivo: 7695,5	20%: 1539,1	Total: 9234,6	PRECIO UNITARIO:				
					MARCA:	NO	NO	2,00	27.889,84	
							NO	13.944,92	29.284,90	
							TIGRE		14.642,45	
								IPS		
32/0	2,00		CUPLA DE 1/2 POLIPROPILENO TIPO B PLAST							
			Preventivo: 309,1	20%: 61,82	Total: 370,92	PRECIO UNITARIO:				
					MARCA:	NO	NO	2,00	724,36	
							TIGRE	362,18	658,24	
								2,00	329,12	
								IPS		
33/0	2,00		CUPLA DE 3/4 POLIPROPILENO TIPO B PLAST							
			Preventivo: 551,41	20%: 110,282	Total: 661,692	PRECIO UNITARIO:				
					MARCA:	NO	NO	2,00	1.034,52	
							TIGRE	517,26	947,06	
								2,00	473,53	
								IPS		
34/0	1,00		LLAVE ESFERICA PASO TOTAL 1/2 TIPO TG/LATYN							
			Preventivo: 9785,32	20%: 1957,064	Total:	PRECIO UNITARIO:				
			11742,384			MARCA:	NO	NO	1,00	6.738,94
							LATYN	6.738,94	2.291,35	
								1,00	2.291,35	
								LATYN PVC		
35/0	1,00		SELLAROSCAS 3X 125CC TIPO HIDRO							
			Preventivo: 7523,44	20%: 1504,688	Total: 9028,128	PRECIO UNITARIO:				
					MARCA:	NO	NO	NO	1,00	9.194,88
								NO	9.194,88	
								HIDRO 3		
36/0	100,00		CABLE UNIPOLAR 1 X 2.50MM COLOR MARRON							
			Preventivo: 877,57	20%: 175,514	Total: 1053,084	PRECIO UNITARIO:				
					MARCA:	NO	100,00	63.574,00		
							AYAN	635,74		
								NO		
								NO		
37/0	100,00		CABLE UNIPOLAR 1 X 2.50MM COLOR CELESTE							
			Preventivo: 877,57	20%: 175,514	Total: 1053,084	PRECIO UNITARIO:				
					MARCA:	NO	100,00	63.574,00		
							AYAN	635,74		
								NO		
								NO		
38/0	100,00		CABLE UNIPOLAR 1 X 2.50MM COLOR VERDE/AMARILLO TIPO ARGENPLAS X MTS							
			Preventivo: 877,57	20%: 175,514	Total: 1053,084	PRECIO UNITARIO:				
					MARCA:	NO	100,00	63.574,00		
							AYAN	635,74		
								NO		
								NO	119.356,00	
								100,00	1.193,56	
								NO	CAEMSA	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4759/2024

Carátula : Refacción vecinal Planta de Gas

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	CENTRO ELECTRICO S.A.S	ZUKAS S.R.L	ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	6417	8137	9868
Cotización	2024/4846	2024/4847	2024/4850
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones			

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	MARCA:
29/0	2,00		CODO 90 HH DE 3/4 Preventivo: 596,6 20%: 119,32 Total: 715,92		NO
30/0	1,00		CODO 90 RED. HH 3/4 X 1/2 Preventivo: 487,75 20%: 97,55 Total: 585,3		NO
31/0	2,00		CAÑO AGUA 1/2 X 6MTS TIPO TUBILENO Preventivo: 7695,5 20%: 1539,1 Total: 9234,6		NO
32/0	2,00		CUPLA DE 1/2 POLIPROPILENO TIPO B PLAST Preventivo: 309,1 20%: 61,82 Total: 370,92		NO
33/0	2,00		CUPLA DE 3/4 POLIPROPILENO TIPO B PLAST Preventivo: 551,41 20%: 110,282 Total: 661,692		NO
34/0	1,00		LLAVE ESFERICA PASO TOTAL 1/2 TIPO TG/LATYN Preventivo: 9785,32 11742,384 20%: 1957,064 Total:		NO
35/0	1,00		SELLAROSCAS 3X 125CC TIPO HIDRO Preventivo: 7523,44 20%: 1504,688 Total: 9028,128		NO
36/0	100,00		CABLE UNIPOLAR 1 X 2.50MM COLOR MARRON TIPO ARGENPLAS X MTS Preventivo: 877,57 20%: 175,514 Total: 1053,084	69.000,00 100,00 690,00	COBRHIL
37/0	100,00		CABLE UNIPOLAR 1 X 2.50MM COLOR CELESTE TIPO ARGENPLAS X MTS Preventivo: 877,57 20%: 175,514 Total: 1053,084	69.000,00 100,00 690,00	COBRHIL
38/0	100,00		CABLE UNIPOLAR 1 X 2.50MM COLOR VERDE/AMARILLO TIPO ARGENPLAS X MTS Preventivo: 877,57 20%: 175,514 Total: 1053,084	69.000,00 100,00 690,00	COBRHIL
				66.298,00 100,00 662,98	TREFILCON
				66.298,00 100,00 662,98	TREFILCON

Carátula : Refacción vecinal Planta de Gas

Expediente : 4759/2024

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	MARKEN S.A.S	MUEBLELUZ S.A.	PUGH, NORMA ISABEL	CLIMENT, ROBERTO DANIEL
			Código	10203	2152	3195	447
			Cotización	2024/4849	2024/4845	2024/4841	2024/4848
			Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
			Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
			Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
			Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
39/0	100,00		CABLE UNIPOLAR 1 X 1.50MM COLOR BLANCO TIPO ARGENPLAS X MTS Preventivo: 544,36 20%: 108,872 Total: 653,232	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	38.703,00 100,00 387,03 AYAN	74.015,00 100,00 740,15 NO CADEMESA
40/0	100,00		CABLE UNIPOLAR 1 X 1.50MM COLOR NEGRO TIPO ARGENPLAS X MTS Preventivo: 544,36 20%: 108,872 Total: 653,232	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	38.703,00 100,00 387,03 AYAN	74.015,00 100,00 740,15 NO CADEMESA
41/0	5,00		CINTA AISLADORA 10MTS TIPO VINI TAPE Preventivo: 5096,4 20%: 1019,28 Total: 6115,68	PRECIO UNITARIO: MARCA:	5,00 DELLA VALLE	8.000,00 1.600,00 8.624,00 5,00 1.724,80 3M	9.577,60 1.915,52 NO
42/0	6,00		CAÑO ESTRUCTURAL 30X50 X 1,60 X 6MTS Preventivo: 38993,12 46791,744 20%: 7798,624 Total:	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO
43/0	4,00		RUEDA CANAL V 50MM CON SOPORTE TIPO DUCASSE Preventivo: 6918,46 20%: 1383,692 Total: 8302,152	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO
44/0	3,00		CERRADURA PARA PUERTA CORREDIZA TIPO PRIVE 214 Preventivo: 33631,45 20%: 6726,29 Total: 40357,74	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO
45/0	11,00		HIERRO ANGULO DE 3/4" X 1/8" X 6MTS Preventivo: 17103,5 20%: 3420,7 Total: 20524,2	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO
46/0	6,00		MALLA J PANEL SHOP (NEGRA) 1,20 X 3,00 Q216 25X25 2.6 Preventivo: 56844,04 68212,848 20%: 11368,808 Total:	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO
47/0	1,00		CONVERTIDOR DUO NEGRO SATINADO X 4LTS TIPO PLAVICON CONVEROX Preventivo: 61238,51 73486,212 20%: 12247,702 Total:	PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 SATINPLAST	49.000,00 49.000,00 NO	84.310,75 1,00 49.145,65 PETROLATEX NO VENIER

Carátula : Refacción vecinal Planta de Gas

Expediente : 4759/2024

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	CENTRO ELECTRICO S.A.S		ZUKAS S.R.L		ZABALA, DARIO ADRIAN	
			Código	6417		8137		9868	
			Cotización	2024/4846		2024/4847		2024/4850	
			Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS	
			Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO		DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO		DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	
			Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS		15 DÍAS CORRIDOS		15 DÍAS CORRIDOS	
			Observaciones						
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
39/0	100,00		CABLE UNIPOLAR 1 X 1.50MM COLOR BLANCO TIPO ARGENPLAS X MTS	100,00	43.000,00	100,00	41.554,00		
Preventivo: 544,36			20%: 108,872 Total: 653,232	PRECIO UNITARIO: COBRHIL	430,00	TREFILCON	415,54	NO	
40/0	100,00		CABLE UNIPOLAR 1 X 1.50MM COLOR NEGRO TIPO ARGENPLAS X MTS	100,00	43.000,00	100,00	41.554,00		
Preventivo: 544,36			20%: 108,872 Total: 653,232	PRECIO UNITARIO: COBRHIL	430,00	TREFILCON	415,54	NO	
41/0	5,00		CINTA AISLADORA 10MTS TIPO VINI TAPE	5,00	8.500,00	5,00	7.760,35	5,00	8.750,00
Preventivo: 5096,4			20%: 1019,28 Total: 6115,68	PRECIO UNITARIO: VINI TAPE	1.700,00	RECHAZADO POR NO AJUSTARSE A LO SOLICITADO	1.552,07	DOBLE A 1.750,00	
42/0	6,00		CAÑO ESTRUCTURAL 30X50 X 1,60 X 6MTS						
Preventivo: 38993,12			20%: 7798,624 Total:	PRECIO UNITARIO: NO				NO	
46791,744				MARCA:					
43/0	4,00		RUEDA CANAL V 50MM CON SOPORTE TIPO DUCASSE						
Preventivo: 6918,46			20%: 1383,692 Total: 8302,152	PRECIO UNITARIO: NO				NO	
468212,848				MARCA:					
44/0	3,00		CERRADURA PARA PUERTA CORREDIZA TIPO PRIVE 214						
Preventivo: 33631,45			20%: 6726,29 Total: 40357,74	PRECIO UNITARIO: NO				NO	
68212,848				MARCA:					
45/0	11,00		HIERRO ANGULO DE 3/4" X 1/8" X 6MTS						
Preventivo: 17103,5			20%: 3420,7 Total: 20524,2	PRECIO UNITARIO: NO				NO	
68212,848				MARCA:					
46/0	6,00		MALLA J PANEL SHOP (NEGRA) 1,20 X 3,00 Q216 25X25 2.6						
Preventivo: 56844,04			20%: 11368,808 Total:	PRECIO UNITARIO: NO				NO	
68212,848				MARCA:					
47/0	1,00		CONVERTIDOR DUO NEGRO SATINADO X 4LTS TIPO PLAVICON CONVEROX					1,00	39.375,00
Preventivo: 61238,51			20%: 12247,702 Total:	PRECIO UNITARIO: NO				NETCOLOR 39.375,00	
73486,212				MARCA:					

Carátula : Refacción vecinal Planta de Gas

Expediente : 4759/2024

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	MARKEN S.A.S	MUEBLELUZ S.A.	PUGH, NORMA ISABEL	CLIMENT, ROBERTO DANIEL
			Código	10203	2152	3195	447
			Cotización	2024/4849	2024/4845	2024/4841	2024/4848
			Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
			Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
			Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
			Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
48/0	1,00		ENVASE DE DILUYENTE THINNER STANDARD X 5LTS TIPO QUIMAR	19.500,00			31.472,00
Preventivo:	43711,37	20%: 8742,274	Total: 52453,644	PRECIO UNITARIO: 19.500,00	1,00	NO	31.472,00
				MARCA: SINTEPLAST (ORO)		NO	DIXILINA
49/0	20,00		TORNILLO FIX 3.5 X 40MM (19X40) X UNIDAD TIPO PROLL			1.708,20	2.594,00
Preventivo:	38,37	20%: 7,674	Total: 46,044	PRECIO UNITARIO:	NO	20,00 85,41	129,70
				MARCA:	NO	NO PROLL	NO RECHAZADO POR NO AJUSTARSE A LO SOLICITADO
50/0	20,00		TARUGO PLÁSTICO STD 5X10MM X UNIDAD			1.563,00	2.645,60
Preventivo:	14,25	20%: 2,85	Total: 17,1	PRECIO UNITARIO:	NO	20,00 78,15	132,28
				MARCA:	NO	NO PROLL	NO RC. DIST.
51/0	6,00		CAÑO ESTRUCTURAL 40X40 X 1.60 X 6MTS				
Preventivo:	39059,81	20%: 7811,962	Total: 46871,772	PRECIO UNITARIO:	NO		
				MARCA:	NO		
52/0	2,00		CALEFACTOR 7000 C/H TIRO BALANCEADO EXTRA CHATO CON TODOS SUS ACCESORIOS TIPO DURANDO				
Preventivo:	422277,06	20%: 84455,412	Total: 506732,472	PRECIO UNITARIO:	NO		
				MARCA:	NO		
53/0	5,00		REDUCCIÓN 1/2 - 1/4 - BRONCE MACHO			15.936,05	
Preventivo:	1373,65	20%: 274,73	Total: 1648,38	PRECIO UNITARIO:	NO	5,00 3.187,21	
				MARCA:	NO	NO LATYN	
54/0	5,00		TUERCA HEXAGONAL 5/16 X UNIDAD			5.738,30	
Preventivo:	46998	20%: 9399,6	Total: 56397,6	PRECIO UNITARIO:	NO	5,00 1.147,66	
				MARCA:	NO	LATYN	
55/0	5,00		VIROLA 5/16 ALUMINIO			1.819,80	
Preventivo:	162640	20%: 32528	Total: 195168	PRECIO UNITARIO:	NO	5,00 363,96	
				MARCA:	NO	LATYN	
56/0	1,00		CAÑO DE COBRE DE 5/16" x 2,5MTS			35.819,55	
Preventivo:	26301,63	20%: 5260,326	Total: 31561,956	PRECIO UNITARIO:	NO	1,00 35.819,55	
				MARCA:	NO	NO CIGAS	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4759/2024

Carátula : Refacción vecinal Planta de Gas

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	CENTRO ELECTRICO S.A.S	ZUKAS S.R.L	ZABALA, DARIO ADRIAN
			Código	6417	8137	9868
			Cotización	2024/4846	2024/4847	2024/4850
			Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
			Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
			Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
			Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
48/0	1,00		ENVASE DE DILUYENTE THINNER STANDARD X 5LTS TIPO QUIMAR			18.100,00
Preventivo: 43711,37			20%: 8742,274	Total: PRECIO UNITARIO:	NO	1,00 18.100,00
52453,644			MARCA:			EL PROCER
49/0	20,00		TORNILLO FIX 3.5 X 40MM (19X40) X UNIDAD TIPO PROLL	600,00	369,20	
Preventivo: 38,37			20%: 7,674	Total: 46,044	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:	20,00 BUL	30,00 18,46	NO
					RECHAZADO POR NO AJUSTARSE A LO SOLICITADO	
50/0	20,00		TARUGO PLÁSTICO STD 5X10MM X UNIDAD	1.400,00	617,00	
Preventivo: 14,25			20%: 2,85	Total: 17,1	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:	20,00 PY	70,00 30,85	NO
51/0	6,00		CAÑO ESTRUCTURAL 40X40 X 1.60 X 6MTS			
Preventivo: 39059,81			20%: 7811,962	Total: PRECIO UNITARIO:	NO	NO
46871,772			MARCA:			
52/0	2,00		CALEFACTOR 7000 C/H TIRO BALANCEADO EXTRA CHATO CON TODOS SUS ACCESORIOS TIPO DURANDO			
Preventivo: 422277,06			20%: 84455,412	Total: PRECIO UNITARIO:	NO	NO
506732,472			MARCA:			
53/0	5,00		REDUCCIÓN 1/2 - 1/4 - BRONCE MACHO			
Preventivo: 1373,65			20%: 274,73	Total: 1648,38	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:	NO		NO
54/0	5,00		TUERCA HEXAGONAL 5/16 X UNIDAD			
Preventivo: 46998			20%: 9399,6	Total: 56397,6	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:	NO		NO
55/0	5,00		VIROLA 5/16 ALUMINIO			
Preventivo: 162640			20%: 32528	Total: 195168	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:	NO		NO
56/0	1,00		CAÑO DE COBRE DE 5/16" x 2,5MTS			
Preventivo: 26301,63			20%: 5260,326	Total: PRECIO UNITARIO:	NO	
31561,956			MARCA:	NO		NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4759/2024

Carátula : Refacción vecinal Planta de Gas

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	MARKEN S.A.S	MUEBLELUZ S.A.	PUGH, NORMA ISABEL	CLIMENT, ROBERTO DANIEL
			Código	10203	2152	3195	447
			Cotización	2024/4849	2024/4845	2024/4841	2024/4848
			Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
			Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO			
			Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
			Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
57/0	1,00		TERMOTANQUE GAS 80 LTS MULTIGAS TIPO ESCORIAL (INDICAR GARANTÍA)				
	Preventivo: 333016,01	20%: 66603,202	Total: 333016,01	PRECIO UNITARIO: NO	NO	NO	NO
	399619,212			MARCA:			
58/0	1,00		REDUCCIÓN 1/2 - 3/8 - BRONCE MACHO			3.187,21	2.914,19
	Preventivo: 1426,5	20%: 285,3	Total: 1711,8	PRECIO UNITARIO: NO	NO	1,00 3.187,21	1,00 2.914,19
				MARCA:		NO LATYN	NO DECLERCK
59/0	1,00		TUERCA HEXAGONAL 3/8 X UNIDAD			1.283,56	935,57
	Preventivo: 68,42	20%: 13,684	Total: 82,104	PRECIO UNITARIO: NO	NO	1,00 1.283,56	1,00 935,57
				MARCA:		NO LATYN	NO DECLERCK
60/0	1,00		VIOLA 3/8 BRONCE			,00	316,73
	Preventivo: 270,4	20%: 54,08	Total: 324,48	PRECIO UNITARIO: NO	NO	1,00 ,00	1,00 316,73
				MARCA:			DECLERCK
61/0	1,00		CAÑO DE COBRE DE 3/8 X 0,40ML			7.000,73	6.486,02
	Preventivo: 4995,61	20%: 999,122	Total: 5994,732	PRECIO UNITARIO: NO	NO	1,00 7.000,73	1,00 6.486,02
				MARCA:		NO CIGAS	NO SHADA
62/0	1,00		ENTRERROSCA BRONCE 3/8			2.100,90	1.606,54
	Preventivo: 1203,43	20%: 240,686	Total: 1444,116	PRECIO UNITARIO: NO	NO	1,00 2.100,90	1,00 1.606,54
				MARCA:		NO LATYN	NO DECLERCK
63/0	2,00		TUERCA HEXAGONAL 3/8 X UNIDAD			2.567,12	1.871,14
	Preventivo: 68,42	20%: 13,684	Total: 82,104	PRECIO UNITARIO: NO	NO	2,00 1.283,56	2,00 935,57
				MARCA:		NO LATYN	NO DECLERCK
64/0	2,00		VIOLA 3/8 BRONCE			909,44	633,46
	Preventivo: 270,4	20%: 54,08	Total: 324,48	PRECIO UNITARIO: NO	NO	2,00 454,72	2,00 316,73
				MARCA:		NO LATYN	DECLERCK
65/0	1,00		TEFLON ALTA DENSIDAD 19MM X 20MT TIPO FV			,00	2.409,98
	Preventivo: 2200	20%: 440	Total: 2640	PRECIO UNITARIO: NO	NO	1,00 ,00	1,00 2.409,98
				MARCA:			DISAPLA
66/0	40,00		TORNILLO FIX 4,5 X 45 (21X45) TIPO PROLL			6.686,40	5.594,40
	Preventivo: 47,95	20%: 9,59	Total: 57,54	PRECIO UNITARIO: NO	NO	40,00 167,16	40,00 139,86
				MARCA:		NO PROLL	NO TEL FIX

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4759/2024

Carátula : Refacción vecinal Planta de Gas

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	CENTRO ELECTRICO S.A.S	ZUKAS S.R.L	ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	6417	8137	9868
Cotización	2024/4846	2024/4847	2024/4850
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones			

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
57/0	1,00		TERMOTANQUE GAS 80 LTS MULTIGAS TIPO ESCORIAL (INDICAR GARANTÍA)			
			Preventivo: 333016,01 399619,212	20%: 66603,202	Total: PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO
58/0	1,00		REDUCCIÓN 1/2 - 3/8 - BRONCE MACHO			
			Preventivo: 1426,5	20%: 285,3	Total: 1711,8 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO
59/0	1,00		TUERCA HEXAGONAL 3/8 X UNIDAD			
			Preventivo: 68,42	20%: 13,684	Total: 82,104 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO
60/0	1,00		VIOLA 3/8 BRONCE			
			Preventivo: 270,4	20%: 54,08	Total: 324,48 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO
61/0	1,00		CAÑO DE COBRE DE 3/8 X 0,40ML			
			Preventivo: 4995,61	20%: 999,122	Total: 5994,732PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO
62/0	1,00		ENTRERROSCA BRONCE 3/8			
			Preventivo: 1203,43	20%: 240,686	Total: 1444,116PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO
63/0	2,00		TUERCA HEXAGONAL 3/8 X UNIDAD			
			Preventivo: 68,42	20%: 13,684	Total: 82,104 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO
64/0	2,00		VIOLA 3/8 BRONCE			
			Preventivo: 270,4	20%: 54,08	Total: 324,48 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO
65/0	1,00		TEFLON ALTA DENSIDAD 19MM X 20MT TIPO FV			
			Preventivo: 2200	20%: 440	Total: 2640 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO
66/0	40,00		TORNILLO FIX 4,5 X 45 (21X45) TIPO PROLL			
			Preventivo: 47,95	20%: 9,59	Total: 57,54 PRECIO UNITARIO: MARCA:	40,00 BUL
						1.600,00 40,00
						40,00 BUL
						1.063,20 26,58
						NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4759/2024

Carátula : Refacción vecinal Planta de Gas

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	MARKEN S.A.S	MUEBLELUZ S.A.	PUGH, NORMA ISABEL	CLIMENT, ROBERTO DANIEL
			Código	10203	2152	3195	447
			Cotización	2024/4849	2024/4845	2024/4841	2024/4848
			Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
			Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO			
			Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
			Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
67/0	30,00		TARUGO PLÁSTICO SX 8MM X UNIDAD TIPO FISCHER			4.138,20	5.231,10
Preventivo:	75,63		20%: 15,126 Total: 90,756	PRECIO UNITARIO: NO	NO	30,00 137,94	30,00 174,37
				MARCA:		NO PY	NO FISHER
68/0	1,00		GRIFERIA COCINA MESADA 2 AGARRRES PALO ALTO TIPO FV ARIZONA			83.499,90	
Preventivo:	70623,76		20%: 14124,752 Total:	PRECIO UNITARIO: NO	NO	1,00 83.499,90	NO
				MARCA:		ROCA	
69/0	4,00		CAÑO CHAPA N.º 30 3 X 1MT TIPO ZING GALVANIZADO			32.687,44	43.018,60
Preventivo:	4727,44		20%: 945,488 Total: 5672,928	PRECIO UNITARIO: NO	NO	4,00 8.171,86	4,00 10.754,65
				MARCA:		NO KAMSA	NO "ZO"
70/0	1,00		SOMBRERETE CON 2 AROS 3			12.411,94	8.726,63
Preventivo:	6096,71		20%: 1219,342 Total: 7316,052	PRECIO UNITARIO: NO	NO	1,00 12.411,94	1,00 8.726,63
				MARCA:		NO KAMSA	NO "ZO"
71/0	50,00		REMACHE RAPIDO 4 X 6 UNIDADES (C. 1000) TIPO PROLL				3.424,50
Preventivo:	31,35		20%: 6,27 Total: 37,62	PRECIO UNITARIO: NO	NO		50,00 68,49
				MARCA:		NO	NO RC DISTRIB.
72/0	1,00		MECHA DE 4,25MM			4.043,59	
Preventivo:	3423,46		20%: 684,692 Total: 4108,152	PRECIO UNITARIO: NO	NO	1,00 4.043,59	NO
				MARCA:		EZETA	
73/0	1,00		ARIDOS ARENA MEDIANA NATURAL X BOLSON 1M3			55.902,00	
Preventivo:	53731,12		20%: 10746,224 Total:	PRECIO UNITARIO: NO	NO	1,00 55.902,00	NO
				MARCA:		PATAGONIA ARENA	
74/0	5,00		CEMENTO NORMAL X 50KG. TIPO COMODORO 2000			65.566,85	
Preventivo:	12536,49		20%: 2507,298 Total:	PRECIO UNITARIO: NO	NO	5,00 13.113,37	NO
				MARCA:		COMODORO	
75/0	50,00		LADRILLO CERÁMICO DE 18X18X33			38.448,00	
Preventivo:	599,65		20%: 119,93 Total: 719,58	PRECIO UNITARIO: NO	NO	50,00 768,96	NO
				MARCA:		NO CER. DE LA PATAG.	NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4759/2024

Carátula : Refacción vecinal Planta de Gas

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	CENTRO ELECTRICO S.A.S	ZUKAS S.R.L	ZABALA, DARIO ADRIAN
			Código	6417	8137	9868
			Cotización	2024/4846	2024/4847	2024/4850
			Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
			Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
			Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
			Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
67/0	30,00		TARUGO PLÁSTICO SX 8MM X UNIDAD TIPO FISCHER	2.700,00	1.423,80	
Preventivo:	75,63		20%: 15,126 Total: 90,756	30,00 PY	30,00 BUL	47,46 NO
PRECIO UNITARIO: MARCA:						
68/0	1,00		GRIFERIA COCINA MESADA 2 AGARRES PALO ALTO TIPO FV ARIZONA			
Preventivo:	70623,76		20%: 14124,752 Total:	NO	NO	NO
84748,512			PRECIO UNITARIO: MARCA:			
69/0	4,00		CAÑO CHAPA N.º 30 3 X 1MT TIPO ZING GALVANIZADO			
Preventivo:	4727,44		20%: 945,488 Total: 5672,928	NO	NO	NO
PRECIO UNITARIO: MARCA:						
70/0	1,00		SOMBRETE CON 2 AROS 3			
Preventivo:	6096,71		20%: 1219,342 Total: 7316,052	NO	NO	NO
PRECIO UNITARIO: MARCA:						
71/0	50,00		REMACHE RAPIDO 4 X 6 UNIDADES (C. 1000) TIPO PROLL			
Preventivo:	31,35		20%: 6,27 Total: 37,62	NO	NO	NO
PRECIO UNITARIO: MARCA:						
72/0	1,00		MECHA DE 4,25MM			
Preventivo:	3423,46		20%: 684,692 Total: 4108,152	NO	NO	NO
PRECIO UNITARIO: MARCA:						
73/0	1,00		ARIDOS ARENA MEDIANA NATURAL X BOLSON 1M3			
Preventivo:	53731,12		20%: 10746,224 Total:	NO	NO	NO
64477,344			PRECIO UNITARIO: MARCA:			
74/0	5,00		CEMENTO NORMAL X 50KG. TIPO COMODORO 2000			
Preventivo:	12536,49		20%: 2507,298 Total:	NO	NO	NO
15043,788			PRECIO UNITARIO: MARCA:			
75/0	50,00		LADRILLO CERÁMICO DE 18X18X33			
Preventivo:	599,65		20%: 119,93 Total: 719,58	NO	NO	NO
PRECIO UNITARIO: MARCA:						

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4759/2024

Carátula : Refacción vecinal Planta de Gas

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	MARKEN S.A.S	MUEBLELUZ S.A.	PUGH, NORMA ISABEL	CLIMENT, ROBERTO DANIEL
			Código	10203	2152	3195	447
			Cotización	2024/4849	2024/4845	2024/4841	2024/4848
			Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
			Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO			
			Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
			Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
76/0	5,00		PUERTA PLACA TIPO OBLAK NATIVA FOIL MCH 070X010 DERECHA			770.138,65	
Preventivo:	165467,28		20%: 33093,456 Total: 198560,736	PRECIO UNITARIO: NO	NO	5,00 154.027,73	NO
				MARCA:		VALENTINUZ	
77/0	3,00		CAL X 25KGS TIPO SARMIENTO			15.807,18	
Preventivo:	5010,62		20%: 1002,124 Total: 6012,744	PRECIO UNITARIO: NO	NO	3,00 5.269,06	NO
				MARCA:		SARMIENTO	
78/0	5,00		MANIJA PICAPORTE ALUMINIO TIPO MINISTERIO			34.564,85	
Preventivo:	3760		20%: 752 Total: 4512	PRECIO UNITARIO: NO	NO	5,00 6.912,97	NO
				MARCA:		NO KEICO	
79/0	3,00		CERRADURA DOBLE PERNO TIPO PRIVE 205			105.934,92	97.533,48
Preventivo:	20558,46		20%: 4111,692 Total: 24670,152	PRECIO UNITARIO: NO	NO	3,00 35.311,64	3,00 32.511,16
				MARCA:		NO PRIVE	NO PRIVE
80/0	3,00		CAÑAMO BOLSA X 50GRS			4.454,37	
Preventivo:	3146,9		20%: 629,38 Total: 3776,28	PRECIO UNITARIO: NO	NO	3,00 1.484,79	NO
				MARCA:		PROLL	
81/0	1,00		SOPAPA PARA PILETA 50MM PVC TIPO SIFOLIMP			6.921,20	5.383,61
Preventivo:	4004,06		20%: 800,812 Total: 4804,872	PRECIO UNITARIO: NO	NO	1,00 6.921,20	1,00 5.383,61
				MARCA:		NO SIFOLIMP	NO SIFOLIMP
82/0	2,00		SOPAPA PARA LAVATORIO 40MM PVC TIPO SIFOLIMP			6.422,48	8.935,40
Preventivo:	3322,85		20%: 664,57 Total: 3987,42	PRECIO UNITARIO: NO	NO	2,00 3.211,24	2,00 4.467,70
				MARCA:		SIFOLIMP	NO SIFOLIMP
83/0	1,00		SIFON NEGRO SIMPLE PVC 50MM TIPO SIFOLIMP			9.807,54	10.555,82
Preventivo:	7850,9		20%: 1570,18 Total: 9421,08	PRECIO UNITARIO: NO	NO	1,00 9.807,54	1,00 10.555,82
				MARCA:		NO SIFOLIMP	NO SIFOLIMP
84/0	1,00		CAÑO CLOACAL PVC 050X3,2X4,00MTS TIPO MAX				16.830,00
Preventivo:	10466,95		20%: 2093,39 Total: 12560,34	PRECIO UNITARIO: NO	NO		1,00 16.830,00
				MARCA:		NO	NO TUBOFORTE
85/0	6,00		CODO PVC 50 M/H A 90° TIPO TUBOFORTE				15.481,14
Preventivo:	853,3		20%: 170,66 Total: 1023,96	PRECIO UNITARIO: NO	NO		6,00 2.580,19
				MARCA:		NO	NO NIVEL 1

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4759/2024

Carátula : Refacción vecinal Planta de Gas

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	CENTRO ELECTRICO S.A.S	ZUKAS S.R.L	ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	6417	8137	9868
Cotización	2024/4846	2024/4847	2024/4850
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones			

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	MARCA:
76/0	5,00		PUERTA PLACA TIPO OBLAK NATIVA FOIL MCH 070X010 DERECHA	NO	NO
			Preventivo: 165467,28 198560,736	20%: 33093,456	Total: 33093,456
77/0	3,00		CAL X 25KGS TIPO SARMIENTO	NO	NO
			Preventivo: 5010,62	20%: 1002,124	Total: 6012,744
78/0	5,00		MANIJA PICAPORTE ALUMINIO TIPO MINISTERIO	NO	NO
			Preventivo: 3760	20%: 752	Total: 4512
79/0	3,00		CERRADURA DOBLE PERNO TIPO PRIVE 205	NO	NO
			Preventivo: 20558,46 24670,152	20%: 4111,692	Total: 4111,692
80/0	3,00		CAÑAMO BOLSA X 50GRS	NO	NO
			Preventivo: 3146,9	20%: 629,38	Total: 3776,28
81/0	1,00		SOPAPA PARA PILETA 50MM PVC TIPO SIFOLIMP	NO	NO
			Preventivo: 4004,06	20%: 800,812	Total: 4804,872
82/0	2,00		SOPAPA PARA LAVATORIO 40MM PVC TIPO SIFOLIMP	NO	NO
			Preventivo: 3322,85	20%: 664,57	Total: 3987,42
83/0	1,00		SIFON NEGRO SIMPLE PVC 50MM TIPO SIFOLIMP	NO	NO
			Preventivo: 7850,9	20%: 1570,18	Total: 9421,08
84/0	1,00		CAÑO CLOACAL PVC 050X3,2X4,00MTS TIPO MAX	NO	NO
			Preventivo: 10466,95	20%: 2093,39	Total: 12560,34
85/0	6,00		CODO PVC 50 M/H A 90° TIPO TUBOFORTE	NO	NO
			Preventivo: 853,3	20%: 170,66	Total: 1023,96

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4759/2024

Carátula : Refacción vecinal Planta de Gas

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	MARKEN S.A.S	MUEBLELUZ S.A.	PUGH, NORMA ISABEL	CLIMENT, ROBERTO DANIEL
			Código	10203	2152	3195	447
			Cotización	2024/4849	2024/4845	2024/4841	2024/4848
			Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
			Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO			
			Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
			Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
86/0	2,00		CODO PVC 50 H/H TIPO TUBOFORTE				1.916,50
	Preventivo: 627,46		20%: 125,492 Total: 752,952	PRECIO UNITARIO:			2,00 958,25
			MARCA:	NO	NO	NO	NO TUBOFORTE
87/0	5,00		ABRAZADERA AMERICANA 60/45MM PARA CAÑO TIPO APRET				
	Preventivo: 1454		20%: 290,8 Total: 1744,8	PRECIO UNITARIO:			
			MARCA:	NO	NO	NO	NO
88/0	10,00		TARUGO PLASTICO CON TOPE 8 MM X UNIDAD TIPO FISCHER				1.743,60
	Preventivo: 57,03		20%: 11,406 Total: 68,436	PRECIO UNITARIO:			10,00 174,36
			MARCA:	NO	NO	NO	NO FISHER
89/0	2,00		CODO PVC A 45° MH - 50MM TIPO TUBOFORTE				
	Preventivo: 604,67		20%: 120,934 Total: 725,604	PRECIO UNITARIO:			
			MARCA:	NO	NO	NO	NO
90/0	1,00		ADHESIVO PVC X 500CC LATA TIPO LOSUNG				12.956,63
	Preventivo: 20018,7		20%: 4003,74 Total: 24022,44	PRECIO UNITARIO:			1,00 12.956,63
			MARCA:	NO	NO	NO	NO DISAPLA
91/0	4,00		TUBO ESTRUCTURAL RECTANGULAR 1.25 40MM X 60MM				
	Preventivo: 33371		20%: 6674,2 Total: 40045,2	PRECIO UNITARIO:			
			MARCA:	NO	NO	NO	NO
92/0	1,00		PICAPORTE PARA PUERTA EXTERIOR				35.977,29
	Preventivo: 7248,5		20%: 1449,7 Total: 8698,2	PRECIO UNITARIO:			1,00 35.977,29
			MARCA:	NO	NO	NO	NO FERAMMSUR (BRONCE)
93/0	7,00		PAÑO DE VIDRIO DE 4MM X MT2				
	Preventivo: 55000		20%: 11000 Total: 66000	PRECIO UNITARIO:			
			MARCA:	NO	NO	NO	NO
94/0	3,00		REFLECTOR LED 20W TIPO BAEI FRIO POINTER 20F				
	Preventivo: 11760		20%: 2352 Total: 14112	PRECIO UNITARIO:		13.800,00	
			MARCA:	NO	3,00 4.600,00		
					LIGHT LION		

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4759/2024

Carátula : Refacción vecinal Planta de Gas

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	CENTRO ELECTRICO S.A.S	ZUKAS S.R.L	ZABALA, DARIO ADRIAN
			Código	6417	8137	9868
			Cotización	2024/4846	2024/4847	2024/4850
			Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
			Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
			Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
			Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
86/0	2,00		CODO PVC 50 H/H TIPO TUBOFORTE Preventivo: 627,46 20%: 125,492 Total: 752,952 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO
87/0	5,00		ABRAZADERA AMERICANA 60/45MM PARA CAÑO TIPO APRET Preventivo: 1454 20%: 290,8 Total: 1744,8 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO
88/0	10,00		TARUGO PLASTICO CON TOPE 8 MM X UNIDAD TIPO FISCHER Preventivo: 57,03 20%: 11,406 Total: 68,436 PRECIO UNITARIO: MARCA:	10,00 NO PY 90,00	10,00 BUL 35,90	900,00 359,00
89/0	2,00		CODO PVC A 45° MH - 50MM TIPO TUBOFORTE Preventivo: 604,67 20%: 120,934 Total: 725,604 PRECIO UNITARIO: MARCA:	2,00		,00 ,00
90/0	1,00		ADHESIVO PVC X 500CC LATA TIPO LOSUNG Preventivo: 20018,7 20%: 4003,74 Total: 24022,44 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO
91/0	4,00		TUBO ESTRUCTURAL RECTANGULAR 1.25 40MM X 60MM Preventivo: 33371 20%: 6674,2 Total: 40045,2 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO
92/0	1,00		PICAPORTE PARA PUERTA EXTERIOR Preventivo: 7248,5 20%: 1449,7 Total: 8698,2 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO
93/0	7,00		PAÑO DE VIDRIO DE 4MM X MT2 Preventivo: 55000 20%: 11000 Total: 66000 PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO
94/0	3,00		REFLECTOR LED 20W TIPO BAEI FRIO POINTER 20F Preventivo: 11760 20%: 2352 Total: 14112 PRECIO UNITARIO: MARCA:	3,00 BAEL 10.630,00	3,00 BAEL POINTER 11.269,07	31.890,00 33.807,21

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4759/2024

Carátula : Refacción vecinal Planta de Gas

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MARKEN S.A.S	MUEBLELUZ S.A.	PUGH, NORMA ISABEL	CLIMENT, ROBERTO DANIEL
				Código	10203	2152	3195	447
				Cotización	2024/4849	2024/4845	2024/4841	2024/4848
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO			
				Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
95/0	2,00		LUMINARIA LED 150W-5000K TIPO GARDEN PRO - VIA PÚBLICA			283.043,20		
Preventivo:	158020		20%: 31604 Total: 189624	PRECIO UNITARIO: NO	2,00 BAE	141.521,60	NO	NO
96/0	20,00		CABLE TPR 3X1,5MM2			28.410,00		57.912,80
Preventivo:	1980		20%: 396 Total: 2376	PRECIO UNITARIO: NO	20,00 AYAN	1.420,50	NO	20,00 CADEMSA 2.895,64
97/0	3,00		FOTOCELULA TIPO SICA SUNSHINE III 6A 612420			16.500,00		
Preventivo:	6330		20%: 1266 Total: 7596	PRECIO UNITARIO: NO	3,00 CLEOS	5.500,00	NO	NO
98/0	40,00		TUBO LED 18W LUZ BLANCA 120CM A UNA PUNTA, FRIO TIPO AKAI			89.378,00	203.474,00	
Preventivo:	2500		20%: 500 Total: 3000	PRECIO UNITARIO: NO	40,00 LIGHT LION	2.234,45	40,00 LEDVANCE 5.086,85	NO
99/0	40,00		LLAVE URBANA ZT DOBLE TOMA					
Preventivo:	2740		20%: 548 Total: 3288	PRECIO UNITARIO: NO				NO
100/0	15,00		LLAVE URBANA ZP 1 PUNTO					
Preventivo:	1720		20%: 344 Total: 2064	PRECIO UNITARIO: NO				NO
101/0	70,00		ZOCALO E SIMPLE TIPO EXULTT					
Preventivo:	770		20%: 154 Total: 924	PRECIO UNITARIO: NO				NO
102/0	2,00		VÁSTAGO PARA GRIFERIA EMBUTIDA EN PARED				42.828,50	
Preventivo:	18000		20%: 3600 Total: 21600	PRECIO UNITARIO: NO			2,00 MALVAR 21.414,25	NO
103/0	1,00		TEE DE 3/4", 1/2", 1/2"					1.829,16
Preventivo:	9000		20%: 1800 Total: 10800	PRECIO UNITARIO: NO				1,00 IPS 1.829,16

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4759/2024

Carátula : Refacción vecinal Planta de Gas

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	CENTRO ELECTRICO S.A.S	ZUKAS S.R.L	ZABALA, DARIO ADRIAN
			Código	6417	8137	9868
			Cotización	2024/4846	2024/4847	2024/4850
			Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
			Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
			Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
			Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
95/0	2,00		LUMINARIA LED 150W-5000K TIPO GARDEN PRO - VIA PÚBLICA	213.160,00	302.856,22	
Preventivo:	158020		20%: 31604 Total: 189624	2,00 106.580,00	2,00 151.428,11	NO
			PRECIO UNITARIO: MARCA:	BAEL	BAEL PRO	
96/0	20,00		CABLE TPR 3X1,5MM2	37.200,00	31.670,80	
Preventivo:	1980		20%: 396 Total: 2376	20,00 1.860,00	20,00 1.583,54	NO
			PRECIO UNITARIO: MARCA:	COBRHIL	TREFILCON	
97/0	3,00		FOTOCELULA TIPO SICA SUNSHINE III 6A 612420	16.590,00	16.300,17	
Preventivo:	6330		20%: 1266 Total: 7596	3,00 5.530,00	3,00 5.433,39	NO
			PRECIO UNITARIO: MARCA:	SICA	SICA	
98/0	40,00		TUBO LED 18W LUZ BLANCA 120CM A UNA PUNTA, FRIO TIPO AKAI	97.800,00	78.565,60	
Preventivo:	2500		20%: 500 Total: 3000	40,00 2.445,00	40,00 1.964,14	NO
			PRECIO UNITARIO: MARCA:	AKAI	IDOLER	
99/0	40,00		LLAVE URBANA ZT DOBLE TOMA	94.400,00	105.759,20	
Preventivo:	2740		20%: 548 Total: 3288	40,00 2.360,00	40,00 2.643,98	NO
			PRECIO UNITARIO: MARCA:	EXULTT	EXULTT	
100/0	15,00		LLAVE URBANA ZP 1 PUNTO	22.200,00	21.144,60	
Preventivo:	1720		20%: 344 Total: 2064	15,00 1.480,00	15,00 1.409,64	NO
			PRECIO UNITARIO: MARCA:	EXULTT	EXULTT	
101/0	70,00		ZOCALO E SIMPLE TIPO EXULTT	53.900,00	,00	
Preventivo:	770		20%: 154 Total: 924	70,00 770,00	70,00 ,00	NO
			PRECIO UNITARIO: MARCA:	EXULTT		
102/0	2,00		VÁSTAGO PARA GRIFERIA EMBUTIDA EN PARED			
Preventivo:	18000		20%: 3600 Total: 21600			NO
			PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO
103/0	1,00		TEE DE 3/4", 1/2", 1/2"			
Preventivo:	9000		20%: 1800 Total: 10800			NO
			PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	NO	NO

Carátula : Refacción vecinal Planta de Gas

Expediente : 4759/2024

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARKEN S.A.S	MUEBLELUZ S.A.	PUGH, NORMA ISABEL	CLIMENT, ROBERTO DANIEL
Código	10203	2152	3195	447
Cotización	2024/4849	2024/4845	2024/4841	2024/4848
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO			
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
104/0	5,00		CINTA AISLADORA 10MT TIPO VINI NEGRA		8.000,00		
			Destino: Refacción integral de la vecinal B.º Planta de Gas.	5,00	1.600,00	NO	NO
			Lugar de Entrega: Sede Vecinal B.º Planta de Gas - Juana Azurduy N.º 419.-	DELLA VALLE			
Preventivo: 1700		20%: 340	Total: 2040	PRECIO UNITARIO:			
			MARCA:				
TOTAL ITEMS COTIZADOS					15		
TOTAL OFERTA BASICA					1.072.850,00	12	802.762,32
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA						60	2.424.139,97
						63	3.203.366,15

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4759/2024

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : Refacción vecinal Planta de Gas

			Proveedor	CENTRO ELECTRICO S.A.S	ZUKAS S.R.L	ZABALA, DARIO ADRIAN
			Código	6417	8137	9868
			Cotización	2024/4846	2024/4847	2024/4850
			Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
			Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO
			Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
			Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
104/0	5,00		CINTA AISLADORA 10MT TIPO VINI NEGRA			
			Destino: Refacción integral de la vecinal B.º Planta de Gas.			
			Lugar de Entrega: Sede Vecinal B.º Planta de Gas - Juana Azurduy N.º 419.-			
	Preventivo: 1700	20%: 340	Total: 2040	PRECIO UNITARIO:		
			MARCA:			
TOTAL ITEMS COTIZADOS				21	20	15
TOTAL OFERTA BASICA				884.340,00	891.458,70	888.525,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA						